

Soupis materiálu

Akce:Školka Kroměříž-rekonstrukce zázemí pro zaměstnance

Dodávka	Jedn.	Počet	dodávka		montáž	
			jedn.	celk.	jedn.	celk.

Svítidla

LED SVIT. CALA 18 4000K ML-411.206.32.0	ks	4	755	3020	300	1200
LED SVIT. CALA 12 4000K ML-411.202.32.0	ks	2	590	1180	300	600
LED přisazené svítidlo Calvia 30, 30/24/18W, 4000K ML-411.012.42.0	ks	2	1550	3100	300	600
Nástěnné svítidlo Solight 12W, 900lm, 4000K, IP44, 60cm (WO748) stříbrné	ks	2	600	1200	300	600

Přístroje kompletace

3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So, ABB	ks	6	92,5	555	90	540
3559-A05345 Přístroj přepínače sériového, řazení 5, ABB	ks	2	130,5	261	90	180
3559-A91345 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So, ABB	ks	2	121,91	243,82	90	180
3558A-A651 B Kryt spínače jednoduchý, bílá, ABB Tango	ks	6	42,39	254,34	20	120
3558A-A652 B Kryt spínače dělený, bílá, ABB Tango	ks	2	44,5	89	20	40
3558A-A653 B Kryt spínače jednoduchý s průzorem, bílá, ABB Tango	ks	2	50,5	101	90	180
5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná s clonkami, bílá, ABB Tango	ks	6	125	750	90	540
3901A-B10 B Rámeček jednonásobný, bílá, ABB Tango	ks	12	22,13	265,56	20	240
3901A-B20 B Rámeček dvojnásobný vodorovný, bílá, ABB Tango	ks	2	40,5	81	20	40
VENTILATOR VENTS 100 MAT S AUT.ZALUZ.+časovač	ks	2	669	1338	500	1000

Rozváděč a komponenty

KOMBICHRANIC PFL6-16/1N/B/003	ks	2	990	1980	900	1800
Drobný spotřební materiál k zapojení rozváděče (CYA, svorky, svorkovnice, hřebeny....)	kpl	1	5000	5000	500	500

Kabely

CYKY-J 3x1,5	m	100	14,2	1420	95	9500
CYKY-J 3x2,5	m	100	23,2	2320	95	9500

Spotřební materiál

Wago, KU68, šrouby, izolační pásy, hmoždiny, sádra.....	kpl	1	4000	4000	2000	2000
---	-----	---	------	------	------	------

Režijní náklady

Revizní zpráva	ks	1			3500	3500
Doprava, amortizace, manipulace	kpl	1			6500	6500

CELKEM bez DPH				27158,7		39360,0
CELKEM vč. DPH				32862,1		47625,6
CELKOVÁ CENA MATERIÁL+PRÁCE vč. DPH				80487,7		